
FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT 1 

( NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

[21.08.2024] 

Drejtuar: [ OE SEELLSS SH.P.K me NIPT M06727202B, me adresë Vlorë Vlorë, Rruga Odise Kasneci, 

Ndertesa 1, Hyrja 3] 

 

Procedura e prokurimit/lotit : E Hapur e Thjeshtuar, Mallra. 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: [REF-13438-07-17-2024] 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: : Objekti i kontratës/Marrëveshje Kuadër: “Blerje kamion për 

mbledhjen e mbetjeve” sipas preventivit në DST 30 ditë. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike nr. 40, datë 22.07.2024. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  x  

 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me këto 

vlera përkatëse të ofruara: 

1. CompiTel sh.p.k me NIPT  M31417021V me vlerë të ofertës 1 650 000 ( Nje milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH.  

 

2. SEELLSS me NIPT M06727202B me vlerë të ofertës 1 700 000 ( Një milion e shtatëqind mijë) 

lekë pa TVSH. 

 

3. ANDI HAMO me NIPT K76926201W me vlerë të ofertës 1 750 000 (Një milion e shtatëqind e 

pesdhjetë mijë) lekë pa TVSH.                                        

 

4. Eviljan Baganaçi me NIPT M01411504F me vlerë të ofertës 1799 990 ( Një milion e shtatëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH. 

 

 

 

 

                                                           
1 Ky Formular eshte i aplikueshëm nëse ka Ankime 



Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. CompiTel sh.p.k me NIPT  M31417021V me vlerë të ofertës 1 650 000 ( Nje milion e 

gjashtëqind e pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH, nga shqyrtimi dhe kontrolli i dokumenteve 

administrative-ligjore, teknike-ekonomike e financiare të paraqitura rezulton, nuk ka plotësuar 

dokumentacionin sipas pikave 2.3.3 dhe 2.3.5 të përcaktuara në DST. Nuk janë ngarkuar librezat 

përkatëse dhe dokumentacioni i mjetit si dhe formulari me përshkrimin e specifikimeve teknike 

ka mungesa. Mungojnë të dhënat për kilometrat e mjetit, cilësia e emetimit të gazrave (Euro), 

Sistemet Shtesë  ( ABS, EPS, Bllokim diferenciali). Dokumentacioni nuk është i firmosur dhe 

nuk ka të dhëna për operatorin ekonomik. Gjithashtu ky operatori ka njoftuar tërheqjen në datën 

30.07.2024 në sistem se mjeti është shitur në subjekt privat.  

 

2. Eviljan Baganaçi me NIPT M01411504F me vlerë të ofertës 1799 990 ( Një milion e shtatëqind 

e nëntëdhjetë e nëntë mijë e nëntëqind e nëntëdhjetë) lekë pa TVSH ,nga shqyrtimi dhe kontrolli i 

dokumenteve administrative-ligjore, teknike-ekonomike e financiare të paraqitura rezulton se nuk 

plotëson dokumentacionin sipas pikës 2.3.2 në DST, mungojnë kontrata të ngjashme janë 

ngarkuar fatura tatimore shit-blerje. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE SEELLSS me NIPT M06727202B, me 

adresë Vlorë Vlorë, Rruga Odise Kasneci, Ndertesa 1, Hyrja 3, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej  

1 700 000[ nje milion e shtatëqind mijë] lekë pa TVSH / totali i pikëve të marra [100]  është identifikuar si 

oferta e sukseshme.  

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [ Bashkisë Libohovë, adresa lagjia “Linua” Libohovë, zyrat e 

Bashkisë kati i III ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga 

dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar 

tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet 

ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme 

prej 1 750 000 (Një milion e shtatëqind e pesdhjetë mijë) lekë pa TVSH., siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 



Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

  

PO    JO 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

                                     TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR 

                                                               

                                                                Leonard HIDE 

 

 

 

 

 

 


